30 יום מהיום.

5. החלטה זו נראית בעיני מאוזנת ונכונה ולטעמי יכולה היתה להינתן גם על ידי קצין משטרה בתחנת
נהריה מבלי להביא ענין זה לפתחו של ביהמ"ש ביום ו' בשעה 14:30.

פרוטוקול זה מהווה פקודת מעצר עד היום 12.1.18 בשעה 20:00 ולאחר מכן פקודת שחרור בתנאים.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ח, 12/01/2018 במעמד הנוכחים.